ANNI MUNDI 5587.

DIVINAE INCARNATIONIS AN. 87.

Ex Hegesippo de iis, qui ex genere David et salvatoris ab he-  
reticis apud Domitianum delati sunt.

Erant adhuc inter vivos ex domini familia, ex Iudae nimirum eius or-  
dinum carum, fratris filii, quorum nomen tanquam ex David stirpe or-  
torum ad Domitianum detulerunt. Iucatus quidam accusator praecepsum  
existit. Timebat enim Domitianus ad Herodis instar domini adventum. De  
possessionibus autem quas haberent, aut quarum facultatem se dominus  
arbitraret, interrogavit; respondit atque; denuniorum dimittaxit novem  
millibus bona sua restimari, sed iugum terrae 39 pretio possidere; ex quibus  
vestigalia penderant, ipsique manibus propriis victum sibi querserant.

ANNI MUNDI 5587.

DIVINAE INCARNATIONIS AN. 87.

Apollonius Tyanaeus et Ephrates philosophi vigeabant.

Της θείας σαρκώσεως ἔτη ηη'.

Δομετιανῶ αἱ τιμαὶ καθ' ἑξῆς τῶν ἐπὶ τῆς συγκλήτων. καὶ  
οἱ ἄλλοις ἀπὸλασθέντες ἐναυτήσαν. ἔνιοι δὲ καὶ καθ' ἑαυτὸν τὰς  
5 οἰσίας.

Τοῦ ἁγίου Εὐφρατοῦ ἐπισκόπου Λουγδύνου ἐκ β' λόγου  
τοῦ πρὸς τὰς αἰρέσεις.

Περὶ τοῦ ἁγίου Ἰουάννου τοῦ θεολόγου.

Καὶ πάντες οἱ πρὸς βέλτεροι μαρτυροῦσαν οἱ κατὰ τὴν Ἀσίαν  
10 Ἰουάννη τῷ τοῦ κυρίου μαθητῇ συμβεβηκότις παραδοθέντι  
τὸν Ἰουάννην. παρῆσαν γὰρ αὐτοῖς μέγρη τῶν Τρωϊκῶν χρόνων.  
ταῖς ἀκόλουθα καὶ Κλήμης ὁ Ἀλεξανδρεὺς ἐν τῷ ἐπιγραφί-  
μην λόγῳ, Ἦτις ὁ σοφίστατος πλοῦσιος, γράσει. μετὰ τὴν Δο-  
μετιανῶ τοῦ τῶν ἁγίων τέλει τὴν ἐναντιανὴν ἐκ τῆς Πίστημον τὸν P. 346

15 Ἰουάννη τὸν θεολόγον, ἐπισκόπου τε παρακληθέντος τοῖς πλῆ-  
συνόμοις ἔθνεσι κατέστησε. ταῖ δὲ καὶ ἕως ἐκκλησίας ἐπέσταται,  
ἐν οἷς καὶ περὶ τὴν τοῦ νεανίακου προστιθέντων ἐχρήστον ἱστο-  
ρίαν τοῖς ἐκ πολλῶν ἀφαικτικῶν μεταμειλιμένοις συμβεβηκότι-  
σιν, ὅπως αὐτὸν ἐπιστάσαν τῆ τῶν παρὰ τὴν Ἀσίαν παρῆσεν,  
20 διαμαρτυρούμενος αὐτῷ περὶ τῆς αὐτοῦ σωτηρίας. κάκιστος βί-  
4. ἔνιοι ἐπέλαβον καὶ τὰς G. 10. συμβεβηκότις G. 13. μετε-  
μιλιουμένοις A. μεταμειλιουμένοις G. 20. διαμαρτυρούμενος G.

ANNI MUNDI 5588.

DIVINAE INCARNATIONIS AN. 88.

Honores Domitiano a senatu delati abrogantur, revocantur pater ab  
exilio in iudicia relegati; quorum nonnulli recepti etiam bonis politi sunt.

Ex sancti Irenaei Lugdunensis episcopi libro adversus haereticos  
secundo.

De sancto Iohanne theologo.

Seniores quique per Asiam Iohanni domini discipulo setate pares tradi-  
tiones ecclesiae cum reliquisse testantur. Ad eorum aequalem tempus et ad  
Trahani imperitium superiit salvus. His consensu Clemens Alexandrinus  
opere inscripto, «Quis dives salvatur» profert. Iohannem videlicet theo-  
logum amoto e vita Domitiano tyranno ex insula Patmo reversum episco-  
pos vicinis provinciis expeditos concessisse et nonnullis etiam ecclesias plu-  
res commendasse, quibus et vita peccatis infecta, primo respicientibus  
peritulum de quodam adulescente attexit historiam. Ut eo nimirum episcopi  
cunctidam manibus commissae, episcoporum malitis eius curam agere Iohanna  
obtestatus est. Hunc licet Christi in vnoo hateratum divinique verbi pre-  
ceptis eruditum sibi ipsi vivere permittat. Eam invenus actae patres frat-